
Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

Č. j.   ÚMOI/3394/2024/SEKR/Kal 

Ev. č.   7217/2024 

Spis. zn.  316/2024 

 
Z á p i s 

z  50. schůze Rady městského obvodu Pardubice I,  
která se konala dne 22. 5. 2024 od 15:30 h v kanceláři starosty 

 

Přítomni:  Ing. Jiří Lejhanec, Ing. Zuzana Klimplová, Mgr. David Kollert, Ing. Pavel Mareš, 

Ing. Gabriela Křížková 

(dále jsou jména uváděna bez titulů) 

Omluveni:  Filip Šťastný, starosta 
 

Schůzi zahájil místostarosta městského obvodu Pardubice I a přivítal všechny zúčastněné. 
Zároveň konstatoval, že zasedání Rady městského obvodu Pardubice I je usnášeníschopné.  
 

 

I. 
Program 50. schůze Rady městského obvodu Pardubice I 

 
1. Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 
2. Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství  
3. Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu  

Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích 
4. Návrh nařízení o placeném stání na místních komunikacích a Ceník placeného stání 
5. Žádost o výjimku z omezení počtu návštěvníků v Parku Na Špici – Na stůl 
6. Dodatek č. 4 – Smlouva o poskytování služeb „Péče o Tyršovy sady“ – Na stůl 
7. Koncerty v Bubeníkových sadech – Na stůl 
8. Diskuse 
 
Program 50. schůze Rady MO Pardubice I byl schválen   (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 
 

 
II. 
 

Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 50. schůze RMO Pardubice I 
 

Zapisovatelem zápisu 50. schůze rady byla jmenována: Ing. Gabriela Křížková 

           Ověřovateli zápisu 50. schůze RMO byli jmenováni: Mgr. David Kollert 
           Ing. Pavel Mareš 
    

 

 
 
 
 



1. 
 

Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 
 

Předkladatel: Jiří Lejhanec 
 

Bod 1.1 

Usnesení č. 595  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti a 
následného zřízení věcného břemene služebnosti k pozemkům označeným jako p.p.č. 
2798/36 a p.p.č. 2798/48, o celkové výměře cca 1850 m2, vše v k.ú. Pardubice, ve vlastnictví 
společnosti České dráhy, a.s., IČO 709 94 226, ve prospěch statutárního města Pardubice, 
IČO: 002 74 046, a každého dalšího vlastníka stavby, v souvislosti se stavbou státu 
„Modernizace železničního uzlu Pardubice „ (lávka pro pěší v prostoru nádraží ČD). 
 Žadatelem je společnost České dráhy, a.s., IČO: 709 94 226, se sídlem Praha 1, Nábřeží L. 
Svobody 1222, PSČ 11015 a Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234, se sídlem 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000. 
    

 
Bod 1.2 

Usnesení č. 596  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  

- s  úplatným převodem pozemku označeném jako p.p.č. 614/15 o výměře 1.540 m2 
v k.ú. Rosice nad Labem, ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit 
s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta 
Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, do vlastnictví 
statutárního města Pardubice 

- s  úplatným převodem pozemků označených jako st.p.č. 11368 o výměře 21 m2, st.p.č. 
11371 o výměře 504 m2, st.p.č. 11372 o výměře 6 m2, st.p.č. 11374 o výměře 30 m2, 
vše v k.ú. Pardubice (návrh Povodí Labe, státní podnik) ve vlastnictví statutárního 
města Pardubice, IČO 00274046, do vlastnictví České republiky s právem hospodařit 
s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta 
Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

- se  zřízením  služebnosti cesty a stezky na části pozemku označeném jako p.p.č. 
614/11 v k. ú. Rosice nad Labem, ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit 
s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta 
Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, spočívající v právu 
chůze a jízdy, ve prospěch vlastníka pozemku a pro každého dalšího vlastníka 
pozemku označeného jako p.p.č. 383/1 v k.ú. Rosice nad Labem. 

Žadatelem je Městský obvod Pardubice VII. 

    

 
 
 
 
 
 
 



      2. 

Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství 
 

Předkladatel: Jiří Lejhanec 
 

Bod 2.1 

Usnesení č. 597  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro umístění stanového 

přístřešku, stolů, židlí z důvodu pořádání rodinné oslavy – obnovení manželského slibu 

v Tyršových sadech na p.p.č. 393/1 v k. ú. Pardubic se záborem plochy 50 m2 v termínu 07. 

06. 2024 od 12:30 hod do 16:00 hod. 

Žadatelem je XXX 

    

 

Bod 2.2 

Usnesení č. 598  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro pořádání akce Foxconn Run 
v Tyršových sadech a v parku Na Špici na p.p.č. 503/8, 503/7, 507/1, 455/1, 393/1 v k. ú. 
Pardubic v termínu 06. 08. 2024 od 06:00 hod do 08. 08. 2024 do 22:00 hod za podmínky, že 
nebude provozována hudební produkce, po skončení akce žadatel zajistí řádný úklid a nebude 
vjíždět s osobními vozidly do prostoru parku. 
Samotný závod proběhne 07. 08. 2024. 

Žadatelem je společnost DEEP VISION s.r.o., se sídlem Hlaváčova 207, 530 02 Pardubice, 
IČO: 275 40 065. 

    

 

Bod 2.3 

Usnesení č. 599  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro pořádání akce Sportovní park 
Pardubice – Barvám neutečeš v parku Na Špici na p.p.č. 503/8, 503/7, 507/1, 455/1, 393/1 
v k. ú. Pardubic v termínu 10. 08. 2024 za podmínky, že nebude provozována hudební 
produkce, po skončení akce žadatel zajistí řádný úklid a nebude vjíždět s osobními vozidly do 
prostoru parku. 
Umístěné zařízení: 5x stanoviště, zábrany, nafukovací zábrany, házení barev.  

Žadatelem je společnost DEEP VISION s.r.o., se sídlem Hlaváčova 207, 530 02 Pardubice, 
IČO: 275 40 065. 

    

 



Bod 2.4 

Usnesení č. 600  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro pořádání akce Krajské dožínky 

– den zemědělců, potravinářů a venkova Pardubického kraje v termínu od 28. 9. 2024 od 14:00 

hod do 30. 09. 2024 do 10:00 hod. Místo záboru – Pardubice, Komenského náměstí před č. 

p. 120, na p.p.č. 29/1 v k.ú. Pardubice. Zabraná plocha v m2: 50m2. 

Žadatelem je společnost Regionální agrární komora Pardubického kraje, z.s., se sídlem 
Poděbradova 909, 537 01 Chrudim, IČO: 750 32 431. 

    

 

      3. 

Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu 
Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích 

 
Předkladatel: Jiří Lejhanec 
 

Bod 3.1 

Usnesení č. 601  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s pořádáním prezentační akce v Pardubicích, Pernštýnského náměstí, Komenského náměstí 
a ul. Klášterní z důvodu konání Krajských dožínek – Den zemědělců, potravinářů a venkova 
PK, která se má konat ve dnech 28.9.2024 – 30.9.2024. 
Žadatelem je společnost Regionální a agrární komora Pardubického kraje, se sídlem Chrudim 
IV, Poděbradova 909, IČO: 750 32 431. 
    

 
Bod 3.2 

Usnesení č. 602  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s pořádáním akce „Den Pardubického kraje 2024“ a s umístěním zařízení potřebného k akci 
v Pardubicích, Pernštýnské náměstí, Komenského náměstí před č.p. 120 a náměstí Republiky 
u č. p. 1 v termínu 13. 6. 2024 (příprava akce), 14. 6. 2024 (samotná akce) a 15. 6. 2024 (úklid 
po akci. 
Žadatelem je Pardubický kraj, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, IČO: 708 928 
22. 
    

 

 

 

 



Bod 3.3 

Usnesení č. 603  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s pořádáním prezentační akce – předvolební mítink v Pardubicích, na Třídě Míru u fontány 
dne 28. 5. 2024 se záborem 40m2 kde bude umístěn stánek, malé pódium, stolek, automobil. 
Žadatelem je společnost KDU – ČSL, se sídlem Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2 – 
Nové Město, IČO: 004 42 704. 
    

 
Bod 3.4 

Usnesení č. 604  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním prodejního zařízení – pojízdné dodávky, na tržním místě v Pardubicích, na třídě 
Míru u fontány v termínu od data vydání povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace do 
20. 11. 2024 (adventní trhy) – prodej pouze každou středu, se záborem plochy 4,7 m x 2,2 m 
(velikost dodávky). 
Žadatelem je společnost Farma Nový Dvůr Kořínkovi s.r.o., se sídlem Volanice 94, 507 03 
Volanice, IČO: 052 92 531. 
 
    

 
Bod 3.5 

Usnesení č. 605  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním přenosného reklamního zařízení – figuríny (v historické uniformě sloužící jako 
upoutávka na provozovnu), v Pardubicích před provozovnou Antikvariát, ul. Pernštýnská před 
č. p. 7, v termínu od 1. 6. 2024 do 31. 12. 2024 se záborem plochy 1m2. 
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Ivo Hostaša, se sídlem Koudelov 43, 286 
01 Vrdy, IČO: 691 66 641. 
    

 

Bod 3.6 

STAŽENO 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s pořádáním akce Knedlíkobraní ve dnech 26. 6. 2024 do 2. 7. 2024 v Pardubicích, na náměstí Republiky před č. 
p. 56 se záborem plochy prosecco káva 2x 2m, stan 6 x 3m, stánek 3 x 3m, pódium 3 x 3m. 
Žadatelem je společnost Everything Pardubice s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, IČO: 175 82 202. 

    

 

 

 



Bod 3.7 

STAŽENO 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s pořádáním akce September Grand Opening  ve dnech 26. 8. 2024 do 4. 10. 2024 v Pardubicích, na náměstí 
Republiky před č. p. 56 se záborem plochy reklamní p. 1 x 1m, stage 6 x 3m (stage foto v příloze s houpačkou), 
občerstvení 3 x 3m, židličky, audiotechnika 3 x 3m. 
Žadatelem je společnost Everything Pardubice s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, IČO: 175 82 202 

    

 
Bod 3.8 

STAŽENO 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s pořádáním kulturní akce Ježíškova pošta ve dnech 25. 11. 2024 do 7. 01. 2025 v Pardubicích, na náměstí 
Republiky před č. p. 56 se záborem plochy prosecco káva stan 6 x 3m, stage 6 x 3m, občerstvení 3 x 3m, podiu 3 
x 3m, audiotechnika, ohniště, lavička. 
Žadatelem je společnost Everything Pardubice s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, IČO: 175 82 202 

    

 
Bod 3.9 

Usnesení č. 606  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
se změnou rozhodnutí povolení s umístěním prodejního zařízení v Pardubicích, nám. 
Republiky – prostor před objektem č.p. 222, p.p.č. 2664/5 v termínu od 01. 10. 2024 do 04. 05. 
2025.  
Žadatelem je Matěj Machač, se sídlem Stavařov 99, 530 009 Pardubice – Polabiny, IČO: 766 

75 190. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4. 
 

Návrh nařízení o placeném stání na místních komunikacích a Ceník placeného 
stání 

Předkladatel: Filip Šťastný 
 

STAŽENO     

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    a    n e m á   n á m i t k y 

a) k návrhu nařízení statutárního města Pardubice, kterým se vymezují oblasti, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání vozidla za cenu sjednanou, 

b) k návrhu nařízení statutárního města Pardubice, kterým se stanovují ceny za užití místních komunikací 
nebo jejich určených úseků ve vymezených oblastech k stání vozidla, a jeho přílohu – mapu placeného 
stání,  

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
    

 
5. 

 

Žádost o výjimku z omezení počtu návštěvníků v Parku Na Špici 
 
Předkladatel: Jiří Lejhanec 
 

Usnesení č. 607  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
v y d á v á   s o u h l a s 
s výjimkou z omezení počtu návštěvníků v Parku Na Špici dne 21. 08. 2024 od 11:00 hod do 
13:00 hod v rámci konání akce „Picknick pro příměstský tábor“ pro žadatele Archa – Sbor 
církve bratrské v Pardubicích, se sídlem Lonkova 512, 530 09 Pardubice, IČO: 265 20 231 za 
podmínky, že nebude provozována hudební produkce, po skončení akce žadatel zajistí řádný 
úklid a nebude vjíždět s osobními vozidly do prostoru parku. 
    

 
6. 
 

Dodatek č. 4 – Smlouva o poskytování služeb „Péče o Tyršovy sady“ 

Předkladatel: Jiří Lejhanec 

Usnesení č. 608  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s c h v a l u j e 
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 30/2016 (DSML_ÚMO1/00031/22) se společností Služby 
města Pardubic a.s., IČ: 25262572 se sídlem Pardubice, Hůrka 1803 vč. přílohy č. 1, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 
   

 
 
 
 
 
 
 



7. 
 

Akce městského obvodu Pardubice I – promenádní koncerty v Bubeníkových 

sadech 2024 

Předkladatel: Jiří Lejhanec 

Usnesení č. 609  (50/5/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s c h v a l u j e   
pořádání promenádních koncertů v Bubeníkových sadech v roce 2024, které budou hrazeny 
z rozpočtu MO Pardubice I v celkové částce 73.100,-Kč 
 
29.5. Pernštejnka                                                   10.000,- 
5.6. Přeloučská dechovka                                       6.100,- 
26.6. KV Band                                                         3.500,- 
10.7. Pardubická šestka                                        10.000,- 
24.7. Podkověnka                                                  14.000,- 
7.8. Folk Stones                                                       4.000,- 
21.8. Dechový orchestr KD Holice                           6.500,- 
4.9. Živaňanka                                                         9.000,- 
18.9. Křídlovanka                                                     8.500,- 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. 

 

Diskuze 

 

Radní Mgr. David Kollert žádá o pověření jednat za městský obvod Pardubice I ve věci 

výstavby v ul. Ke Tvrzi. 

 

Usnesení č. 610  (50/5/24)    (pro 3, proti 0, zdrž. 1) 

Rada MO Pardubice I  
p o v ě ř u j e 
člena rady městského obvodu Pardubice I Mgr. Davida Kollerta, aby se za MO Pardubice I  

účastnil projednání a jednal ve věci plánované výstavby v ul. Ke Tvrzi. 

 

 
Příští řádná schůze RmO 5. 6. 2024 od 15:00 Hodin 
Příští řádná schůze RmO 26. 6. 2024 od 15:00 Hodin 

Řádná schůze ZmO 26. 6. 2024 od 16:00 Hodin 
 

 
 
 
Zápis vyhotoven dne  
Zpracovala: Ing. Gabriela Křížková 
 
 
 
 
        Ing. Jiří Lejhanec 

místostarosta městského obvodu Pardubice I 
 
 

 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………..................................      …………………………………………….                  
         

             Mgr. David Kollert              Ing. Pavel Mareš 
 
         
 

 



       Příloha RMO č. usnesení 609 z 22.5.2024 

DODATEK č. 4 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

„PÉČE A ÚDRŽBA PARKU TYRŠOVY SADY" 

 
uzavřené dne 10. 6. 2016 podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále též „smlouva“) 

Objednatel:  Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I 
se sídlem úřadu městského obvodu U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
IČO: 00274046 
zastoupené Filipem Šťastným, starostou městského obvodu 
dále jen „objednatel“ 

a 
Poskytovatel: Služby města Pardubic a.s. 
  se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 

IČO: 25262572 
DIČ: CZ25262572 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1527 
zastoupen ve věcech smluvních: 
Ing. Ondřejem Hlaváčem, předsedou představenstva 
Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva 
Finanční spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú. 123553/5500 
dále jen „poskytovatel“ 
společně též „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 smlouvy (dále též „dodatek 

č. 4") 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1 až 7, přičemž přílohy č. 1 až 5 jsou stěžejní pro 

vymezení předmětu smlouvy, neboť v souladu čI. II. odst. 2.1. smlouvy platí, že předmět a 

rozsah plnění (zejména pracovní operace a jejich četnost) jsou podrobně specifikovány v Plánu 

péče a údržby (od roku 2019), který tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Předmětem plnění poskytovatele 

jsou dále činnosti specifikované v Ceníku dalších prací a služeb, který tvoří přílohu č. 3 smlouvy. 

Jde zejména o práce a služby, které je nezbytné v rámci řádné, pečlivé a účelné péče o park 

provádět, avšak jejich potřebu, rozsah a četnost nelze předem odhadnout. Některé práce a 

služby jsou blíže specifikovány v přílohách č. 4 a 5. 

2. Smlouva v čI. VII. odst. 7.1. stanovuje, že v případě, kdy rozsah prací a četnost činností 

uvedených v přílohách č. 1, 4 a 5 smlouvy (po dodatku č. 3 došlo ke sjednocení příloh 1 a 2 do 

přílohy č. 1) jsou pro poskytovatele závazné a mohou být měněny jen za podmínek uvedených 

níže ve smlouvě. Nevyplývá-li z dalších příloh smlouvy jinak, je poskytovatel povinen činnosti 

rozvrhovat tak, jak to vyžaduje řádná, pečlivá a účelná péče o park dle pokynů objednatele 

sledujících tentýž účel. 



3. Smlouva v čl. VII. odst. 7.2. uvádí, že činnosti uvedené v příloze č. 3 smlouvy je poskytovatel 

povinen provádět z vlastni iniciativy v rozsahu, v jakém to bude vyžadovat řádná, pečlivá a 

účelná péče o park, popř. dle pokynů objednatele sledujících tentýž účel. 

4. Smlouva v čI. VII. odst. 7.5. stanovuje, že v případě, že rozsah prací a četnost činností 

sjednaných v přílohách č. 1, 4 a 5 smlouvy (po dodatku č. 3 došlo ke sjednocení příloh 1 a 2 do 

přílohy č. 1) nebudou dlouhodobě odpovídat potřebám řádné, pečlivé a účelné péče o park, 

uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, kterým předmět plnění upraví. Ke změně 

položkových cen může přitom dojít jen za podmínek uvedených v odst. 4.4. této smlouvy. Pro 

postup a povinnosti smluvních stran při uzavírání dodatku platí odst. 4.4. obdobně. Uzavřením 

dodatku k této smlouvě nesmí dojít k porušení právních předpisů upravujících zadávání 

veřejných zakázek. 

II. 

Změna smlouvy 

1. V návaznosti na výše uvedená východiska a ujednání smlouvy se smluvní strany dohodly na 

změně smlouvy ve znění dodatku č. 4 tak, že ode dne účinnosti dodatku č. 4 dochází s ohledem 

na skutečné potřeby údržby ke změně stávajících příloh č. 1 smlouvy dle znění, které je 

nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 4 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v 

platnosti v původním znění. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek č. 4 byl schválen Radou městského obvodu Pardubice I dne 22. 5. 2024 

usnesením č. ………..………. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dodatek 

č. 4 před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že jej uzavírají 

svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

  

……………………………………………………………. ……………………………………………………………. 
za objednatele 

Filip Šťastný, starosta městského obvodu 
za poskytovatele 

Ing. Ondřej Hlaváč, předseda 
představenstva 

 
 

……………………………………………………………. 
 

 
za poskytovatele 

Mgr. Klára Sýkorová, místopředseda 
představenstva 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb  

NÁSLEDNÁ PÉČE V ROCE 2024

kód položky Pracovní operace Poč. opak. Jednotka

Počet 

jednotek 

jednorázo

vě

Počet 

jednotek 

celkem

Cena v Kč 

jednotková

Cena v Kč celkem bez 

DPH

VEGETAČNÍ PRVKY

Nové stromy  

184852312 Řez stromu výchovný 1/3 ks 196 65,33 687,53 44 918,37

184816111 Hnojení průmyslovými hnojivy do 0,15 kg k jedné sazenici 1/3 ks 196 65,33333 5,87 0,00

184816111 Dodávka zásobního hnojiva 150g/strom 1/3 kg 29 8,67 7,34 0,00

R Ruční odplevelení kořenové mísy 1 ks 196 196 29,37 0,00

184911421 Mulčování kůrou tl. do 100 mm 1 m2 196 196 29,37 0,00

Specifikace Dodávka mulče - borky drcené, vyzrálé, min. 1 rok staré, vrstva 3 cm 2 m3 6,70 13,40093 1192,65 0,00

R Zálivka stromů 5 ks 172 860 29,37 0,00

péče o nové stromy - cena celkem bez DPH 44 918,37

 Stávající stromy

R Vizuální kontrola stromů 1 ks 660 660 58,74     0,00

R
Provedení zdravotního a bezpečnostního řezu vč. likv idace dřevní 

hmoty
1/2 ks 660 330 587,36     193 828,06

Vyřezání obrostů v  lipové aleji v  ul. Pod Zámkem 2 soubor 1 2 5 556,33     0,00

Péče o lipovou alej v  ul. Pod Zámkem  1/3 soubor 1 0,00 397 149,29 132 383,10

péče o stávající stromy - cena celkem bez DPH 326 211,16



 

Trávník parkový

184802611
Chemické odplevelení po založení kultury  postřikem na široko v rov ině 

a svahu do 1:5
1 m2 41057 41057 0,59     24 115,15

Specifikace Dodávka selektivního herbicidu (50 ml / 100 m2) 1 l 20,5285 20,5285 1 347,99     27 672,13

111104211
Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rov ině a svahu do 

1:5
20 m2 38288 765760 0,88     674 662,61

111104212 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 20 m2 557 11140 1,17     13 086,33

111104213 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 20 m2 2212 44240 2,20     97 442,65

185802113 Hnojení minerálním hnojivem - květen 1 t 1,026 1,026 29 367,89     30 131,45

Specifikace Dodávka trávníkového hnojiva (25 g/m2) 1 kg 1026,425 1026,425 36,71     37 679,92

185802113 Hnojení minerálním hnojivem - poč. října 1 t 1,231 1,231 29 367,89     36 151,87

Specifikace Dodávka trávníkového hnojiva (30 g/m2) 1 kg 1231,71 1231,71 33,77     41 598,63

R Přísevy devastovaných ploch do 5 %  z celkové plochy 41057 m2 2 m2 2052,85 4105,7 29,37     120 575,74

Specifikace Dodávka travního osiva (25 g/m2) 2 kg 25,66063 51,32125 132,16     6 782,39

Top dresing 25%  celkové plochy 41057 m2 1 m2 10264,25 10264,25 14,03     0,00

dodávka substrátu 1 m3 51,32125 51,32125 2 244,98     0,00

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře 1 m2 41057 41057 0,88     36 172,72

185811211 Vyhrabání trávníku 1 m2 41057 41057 0,88     36 172,72

183451411 Prořezání trávníku - vertikutace 2 m2 41057 82114 2,94     241 151,47

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim 3 m2 41057 123171 0,88     108 518,16

péče o trávník parkový - cena celkem bez DPH 1 531 913,95

Travnaté společenstvo v parku (směs kostřav nebo porost metlice trsnatá) 38288 m2

184802611
Chemické odplevelení po založení kultury  postřikem na široko v rov ině 

a svahu do 1:5
1 m2 8346 8346 0,59     4 902,09

Specifikace Dodávka selektivního herbicidu (50 ml / 100 m2) 1 l 4,173 4,173 1 347,99     5 625,15

111151231
Pokosení travnatého společenstva plochy do 10000 m2 s odvozem do 

20 km v rov ině a svahu do 1:5
1 m2 8346 8346 1,62     13 480,74

R Přísevy devastovaných ploch do 10 %  z celkové plochy 8346 m2 1 m2 834,6 834,6 29,37     24 510,44

Specifikace Dodávka travního osiva (30 g/m2) 1 kg 25,038 25,038 323,05     8 088,44

185811211 Vyhrabání či vyčesání listí z porostu na jaře a na podzim 2 m2 8346 16692 1,32     22 059,40

dodatek č. 2 Odplevelovací seč na jaře 1 m2 8346 8346 1,62     13 480,74

dodatek č. 2 Mechanická likv idace plevelů 2 m2 8346 16692 0,44     7 353,13

R Likv idace křídlatky sečí s likv idací hmoty mimo kompostárnu 4 m2 10 40 14,68 587,36

péče o travnaté společenstvo v parku - cena celkem bez DPH 100 087,49



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druhově bohatá louka v biotopu

111151331
Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v 

rov ině a svahu do 1:5
2 m2 5855 11710 2,64     30 950,82

R Přísevy devastovaných ploch do 10 %  z celkové plochy 1 m2 585 585 36,71     21 475,27

R Zálivka přísevů 0 m2 585 0 2,94     0,00

Specifikace Dodávka směsi  travobylinného  osiva (2 g/m2) 1 kg 1,17 1,17 1 879,54     2 199,07

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře 1 m2 5855 5855 1,32     7 737,70

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim 1 m2 5855 5855 1,32     7 737,70

R Mechanická likv idace šťovíku a kopřiv  50% 2 m2 2927 5854 2,10     0,00

péče o druhově bohatou louku v biotopu - cena celkem bez DPH 70 100,56

Břehové porosty v biotopu

R
Redukce rostlin sečí (jaro+podzim) v  případě potřeby zachování 

rovnoměrné druhové diverzity  porostu
3 m2 574 1722 17,69     30 467,82

R Dle potřeby mechanicky čistit 52 hod. 1 52 367,10     19 089,13

péče o břehové porosty v biotopu - cena celkem bez DPH 49 556,94

Peče o travobylinný porost v biotopu u hradební zdi a přilehlý svah

111104211
Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km v rov ině a 

svahu do 1:5
12 m2 302 3624 1,03     3 725,02

111104212 Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 12 m2 604 7248 1,32     9 578,63

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře 1 m2 906 906 1,32     1 197,33

Mechanické odstranění náletů 1 m2 906 906 2,10     0,00

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim 1 m2 906 906 1,32     1 197,33

Přesun hmot soubor za rok soub. 1 1 dle skutečnosti

péče o travobylinný porost v biotopu u hradební zdi a přilehlý svah - cena celkem bez DPH 15 698,31



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Travobylinný porost v biotopu včetně svahů u kurtů a Příhrádku

R Odstranění opadaných plodů lípy v  létě 5 m2 1259 6295 0,88 5 546,13

111104211
Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km v rov ině a 

svahu do 1:5
5 m2 12581 62905 1,17 73 895,48

111104212 Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 5 m2 1660 8300 1,32 10 968,91

111104213 Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 5 m2 1259 6295 2,20 13 865,31

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře 1 m2 1259 1259 1,32 1 663,84

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim 1 m2 1259 1259 1,32 1 663,84

R Tvarovací řez živého plotu 1 bm 128 128 42,09 5 387,96

péče o travobylinný porost v biotopu– svahy u kurtů, svahy Na Příhrádku - cena celkem bez DPH 112 991,46

Pravý břeh biotopu (plocha mezi cestou a vodním biotopem)

R Odstranění opadaných plodů lípy v  létě 5 m2 2260 11300 1,17     13 274,29

111104213 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 5 m2 2260 11300 2,94     33 185,71

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře 3 m2 2260 6780 1,32     8 960,14

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim 3 m2 2260 6780 1,32     8 960,14

Přesun hmot soubor za rok soub. 1 1 dle skutečnosti

péče o pravý břeh biotopu (plocha mezi cestou a vodním biotopem) - cena celkem bez DPH 64 380,28

Cibuloviny v trávníku a loukách (park i biotop)

R Pokosení 6–8 týdnů po odkvětu 1 m2 6420 6420 0,88     0,00

péče o cibuloviny v trávníku a loukách - cena celkem bez DPH 0,00

Cibuloviny v záhonech

R
Po odkvětu nechat zatáhnout a posekat nadzemní část až 6–8 týdnů po 

odkvětu
1 ks 11385 11385 2,06     0,00

péče o cibuloviny v záhonech - cena celkem bez DPH 0,00



 

Záhony travin a trvalek

185802113 Hnojení minerálním hnojivem s dobou působnosti 6 měsíců na jaře 1 t 0,1334 0,1334 36709,86 4 897,10

Specifikace Dodávka minerálního granulovaného hnojiva (25 g/m2) 1 kg 133,4 133,4 132,16 17 629,54

185804511 Odplevelení záhonu v rov ině a svahu do 1:5 5 m2 5336 26680 11,75 313 414,10

Doplnění trvalek a trav in vč. Rostlinného materiálu 1 ks 500 500 49,11 24 554,50

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře 1 m2 5336 5336 1,91 10 185,96

185811111 Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim 3 m2 5336 16008 1,91 30 557,87

R Odstranění opadaných plodů lípy v  létě 5 m2 2723 13615 2,94 39 984,38

185803511 Odstranění přerostlého drnu u záhonů 1 bm 698 698 2,20 1 537,41

R Svázání okrasných trav in na podzim 1 ks 22407 22407 2,64 59 224,16

Specifikace Jutový (konopný) motouz 1 bm 7680 7680 0,46 3 507,79

R Seříznutí okrasných trav in na jaře 1 ks 22407 22407 1,76 39 482,78

R Odstranění odumřelých částí trvalek, dle potřeby seříznutí 2 ks 13482 26964 2,20 59 390,68

R Doplnění mulče - borky a štěrku, vrstva 3 cm do záhonů (2847 m2) 1/2 m2 2847 1423,5 26,43 37 624,67

Specifikace Dodávka  mulče 1/2 m3 85,41 42,705 1192,65 50 932,00

R Oprava uchycení fólie a úprava borky soubor za rok soub. 52 52 350,78 18 240,49

péče o záhony trvalek a travin - cena celkem bez DPH 711 163,43

Porost půdopokryvných dřevin

185802113 Hnojení minerálním hnojivem s dobou působnosti 6 měsíců na jaře 1 t 0,02275 0,02275 36709,86 835,15

Specifikace Dodávka minerálního granulovaného hnojiva (25 g/m2) 1 kg 22,75 22,75 132,16 3 006,54

185804511 Odplevelení záhonu v rov ině a svahu do 1:5 7 m2 910 6370 11,75 74 829,38

185811111 Odsátí listí včetně likv idace, na jaře a na podzim 2 m2 910 1820 1,91 3 474,22

R Doplnění mulče - borky, vrstva 3 cm, dle potřeby 1/2 m2 910 455 14,68 6 681,19

Specifikace Dodávka mulče 1/2 m3 27,3 13,65 1192,65 16 279,64

R Zálivka půdopokryvných rostlin v  době přísušků 5 l 20 100 7,34 0,00

péče o porost půdopokryvných dřevin - cena celkem bez DPH 105 106,12

Keře nově vysázené

R Řez keřů výchovný nebo zmlazující 1/2 ks 1032 516 4,41 2 273,07

185802113 Hnojení minerálním hnojivem s dobou působnosti 6 měsíců na jaře 1 t 0,00855 0,00855 36709,86 313,87

Specifikace Dodávka minerálního granulovaného hnojiva (25 g/m2) 1 kg 8,55 8,550 132,16 1 129,93

Vyřezání náletů 2 m2 342 684 7,34 5 021,91

185804511 Odplevelení záhonu v rov ině a svahu do 1:5 1 m2 342 342 7,34 2 510,95

185803511 Odpíchnutí okraje keřové skupiny 1 bm 317 317 4,41 1 396,44

R Doplnění mulče - borky, 3 cm, dle potřeby 0 m2 342 0 26,43 0,00

Specifikace Dodávka  mulče 0 m3 10,26 0,000 1192,65 0,00

R Zálivka keřů v  době přírůstku 5 l 40 200 7,34 0,00

péče o keře nově vysázené - cena celkem bez DPH 12 646,18



 

 

 

 

 

 

Keře stávající

R Řez keřů výchovný nebo zmlazující 1 m2 4093 4093 7,34 30 050,69

R Doplnění mulče - borky, 10 cm, dle potřeby 1/2 m2 1227,9 613,950 26,43 16 227,37

Specifikace Dodávka  mulče 1/2 m3 61,3 30,650 1 192,65     36 554,64

Dodatek č. 2 Odplevelení 3 m2 2046 6138 7,34 45 065,02

Ořez živého plotu mezi Příhrádkem a zámkem 3 bm 100 300 42,09 0,00

185803511 Odpíchnutí okraje keřové skupiny 1 bm 1333 1333 4,41 5 872,11

Přesun hmot soubor za rok soub. 1 1 dle skutečnosti

péče o keře stávající - cena celkem bez DPH 133 769,84

VEGETAČNÍ PRVKY CELKEM 3 278 544,09

TECHNICKÉ PRVKY

Relax park 

R Vizuální kontrola stavu 1× denně dny 1 270 146,84     0,00

R Jarní odsátí listí (vyfoukání včetně likv idace) 2 m2 2556 5112 1,76     9 007,72

R Podzimní odsátí listí (vyfoukání včetně likv idace) 3 m2 2556 7668 1,76     13 511,58

R Odstranění opadaných plodů lípy v  létě 5 m2 2556 12780 1,76     22 519,30

R Mechanické odplevelení 1 m2 2556 2556 0,59     1 501,29

R Doplnění kačírku 1 t 10 10 1 321,55     13 215,55

Specifikace Dodávka kačírek praný frakce 2–8 mm 1 m3 10 10 367,10     3 670,99

SUMA 63 426,41

Komunikace - mlatové 

R Jarní odsátí listí (vyfoukání včetně likv idace) 2 m2 7108 14216 0,73     10 437,35

R Podzimní odsátí listí (vyfoukání včetně likv idace) 3 m2 7108 21324 0,73     15 656,02

Žárové odplevelení - pod lav ičkami 5 m2 147 735 5,61     4 125,16

Žárové odplevelení   2 m2 5000 10000 2,10     21 046,72

185803511 Odstranění přerostlého drnu u cest 2 bm 5020 10040 4,41     44 228,04

Čištění odtokových kanálů - schodiště u sochy 3 soubor soubor 1 403,11     4 209,34

R Zametání širokým koštětem (kurtovým) 2 m2 7108 14216 0,73     10 437,35

R
Doplnění lomové výsypky cca +- 2–3 mm (rozrušení, doplnění, 

hutnění…)
1 m2 1000 1000 14,68     14 683,94

Specifikace Dodávka lomové výsypky fr 0–4 Chvaletická výsypka 1 m3 20 20 2 055,75     41 115,04

SUMA 165 938,96



 

Zpevněné plochy, promenáda, schodiště 8548 m2

R Kontrola a čištění dřevěných pochůzných roštů 1× týdně soub. 1 52 146,84     0,00

R
Kontrola a čištění pochůzných kovových ploch a ostatních dřevěných 

ploch, včetně odstranění vegetace (sečení, prořezání)
2× ročně soub. 1 2 2 202,59     4 405,18

R Jarní odsátí listí (vyfoukání včetně likv idace) 2 m2 8040 16080 1,17     18 889,43

R Podzimní odsátí listí (vyfoukání včetně likv idace) 5 m2 8040 40200 1,17     47 223,56

R Odstranění opadaných plodů lípy v  létě 3 m2 8040 24120 1,17     28 334,14

R Zametání širokým koštětem (kurtovým) 5 m2 8040 40200 0,73     29 514,73

Dodatek č.2 Čištění zastřešení promenády z plošiny 2 ks 1 2 6 387,52     12 775,03

R Kontrola dlažby 1× týdně soub. 1 52 73,42     0,00

185803511 Odstranění přerostlého drnu u promenády 2 bm 553 1106 3,67     4 060,11

R Sezónní omytí dlažby - dle potřeby 2 m2 8548 17096 1,47     25 103,67

SUMA 170 305,85

Mobiliář a objekty - lavičky, odpadkové koše, stojan sáčků na psí exkrementy, infopanely, svítidla

R Lavičky - omytí 1× 14 dní ks 49 784 44,05     0,00

R
Lavičky - kontrola stavu s případnými opravami poškozených částí, 

oprava nátěru
2× ročně ks 49 98 14,68     0,00

R Odpadové koše - omytí 1× týdně ks 21 1092 7,34     0,00

R
Odpadkové koše - kontrola stavu s případnými opravami poškozených 

částí, mazání zámků a pantů, mechanicky otočných částí
2× ročně ks 21 42 14,68     616,73

R Odpadové koše - výsyp a svoz odpadu v rámci parku 1× denně ks 21 5964 158 911,98     158 911,98

R Omytí zemních svítidel 4× ročně ks 172 688 17,62     12 123,06

R Omytí pítek v  promenádě 1× týdně ks 4 144 22,03     3 171,73

R Pítko - zprovoznění na jaře 1 ks 4 4 146,84     587,36

R
Odpojení pítka od přívodu vody, tzn. Nechat vypouštěcí ventil v  

přívodní šachtě otevřený a otvory uzavřít zaslepovacími zátkami 
1 ks 4 4 146,84     587,36

R Stojany sáčků na psí exkrementy - omytí 1× týdně ks 5 180 7,34     0,00

R
Stojany sáčků na psí exkrementy - kontrola stavu s případnými 

opravami poškozených částí
2× ročně ks 5 10 7,34     73,42

R Stojany sáčků na psí exkrementy - doplnění chybějících sáčků 1× denně ks 5 1825 0,73     1 339,91

R Infopanel - kontrola stavu a omytí 1× týdně ks 6 216 29,37     0,00

SUMA 177 411,54

Elektroinstalace - ročně dle servisního a bezpečnostního předpisu BAK

R Kontrola svítivosti ve večerních hodinách 0 soub. 1 0 293,68     0,00

R
Měsíční kontrola funkčnosti proudových chráničů dle serv isního a 

bezpečnostního předpisu
0 soub. 1 0 6 695,88     0,00

R
Kontrola a dotažení vodivých spojů dle serv isního a bezpečnostního 

předpisu
0 soub. 1 0 12 387,38     0,00

R
Roční kontrola, kontrola těsnosti krabic, čištění atd. dle serv isního a 

bezpečnostního předpisu (40 hod.) 
0 soub. 1 0 61 672,56     0,00

SUMA 0,00



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automatický závlahový systém

R Kontrola ploch, zda nedošlo k poškození 1× denně dny 1 240 29,37     7 048,29

R
Manuální kontrola funkčnosti, kontrola zda nedochází k přemokření či 

nedostatečné zálivce
1× týdně týdny 1 32 734,20     23 494,31

90 Kontrola stavu filtru, čištění 5× týdně dny 3 96 293,68     28 193,17

R Zazimování systému 1× ročně soub. 1 1 32 304,68 32 304,68

Dodatek č. 2 Revize záv lahových šachet elektroventilů 1 soubor 1 1 11 747,16     11 747,16

R Spuštění systému na jaře 1× ročně soub. 1 1 22 025,92     22 025,92

SUMA 124 813,52

Vodní prvky

R Péče a údržba o vodní soustavu Podzámeckého parku a biotopu 1× týdně soubor 1 52 293,68     15 271,30

R Vyčištění vodní hladiny od pokryvu nežádoucí vegetace 12× ročně soubor 1 12 1 468,39     17 620,73

R Péče a údržba o vodní soustavu Podzámeckého parku a biotopu 2× rok soubor 1 2 1 468,39     2 936,79

SUMA 35 828,82

Celoroční úklid vymezeného prostoru kompletní 

R
Sběr veškerých mechanických nečistot (papír, plasty , větve, sklo, 

cigaretové nedopalky, ...)
1× denně soub. 1 365 1 174,72 0,00

SUMA 0,00

zimní  údržba  posyp žulových schodiš't , zametení dřevěného 1× denně dny 90 90 146,84 13 215,55

TECHNICKÉ PRVKY CELKEM 750 940,66

CENA CELKEM 4 029 484,75



 

 

1 ruční zahradnické práce hod 308,69

2 likvidace odpadu (manipulace) - větve tuna 440,00

3 likvidace odpadu (manipulace) - ostatní biomasa tuna 320,00

4 doprava bioodpadu na skládku do 20 km km 31,29

poplatek za uložení odpadu vážení odpadu ks 60,00

5 doprava odpadů na skládku do 20 km výsypy kontejneru TKO 1100lt km 22,30

6 poplatek za uložení odpadu

7 demontáž,montáž poškozených prvků mobiliáře oprava lav iček, odpadkových košů hod 462,90

8 doprava na místo km 19,57

materiál

9 odborná práce elektromontéra hod 553,50

10 doprava na místo km 21,03

11 výměna (oprava) trysek a dalších prvků závlahového systému hod 276,75

materiál

doprava

poplatek za přístup pro ovládání závlah

12 nátěr ocelových konstrukcí včetně přípravy podkladu hod 219,19

13 nátěr betonových konstrukcí včetně přípravy podkladu hod 200,37

14 nátěr dřevěných konstrukcí včetně přípravy podkladu hod 163,84

Letní výsyp a vývoz košů na TKO 21 ks košů - výsypy denněks 20,91 4494 93 953,39

Zimní výsyp a vývoz košů na TKO 21 ks košů - výsyp 3 x týdněks 20,91 1386 28 976,28

Koše na psí exkrementy (PE) 5 košů na PE - výsyp 2 x týdně PO, ČTks 59,07 520 30 716,98

153 646,65

S DPH

153 646,65 176 693,65

3 875 838,10 4 689 764,10

4 029 484,75 4 866 457,75

Inflace: pro rok 2018 - 2,5 %

pro rok 2019 - 2,1 %

pro rok 2020 - 2,8 %

pro rok 2021 - 3,2 %

pro rok 2022 - 3,8 %

pro rok 2023 - 15,1 %

pro rok 2024 - 10,7 %

ceny dle dodatku č. 3 z roku 2019

inflace: pro rok 2020 - 2,8 %

pro rok 2021 - 3,2 %

pro rok 2022 - 3,8%

pro rok 2023 - 15,1 %

pro rok 2024 - 10,7 %

ceny dle dodatku č. 3 z roku 2019

inflace: pro rok 2022 - 3,8 %

pro rok 2023 - 15,1 %

pro rok 2024 - 10,7 %

položky určené na vyžádání, k jejich provedení je třeba předešlého schválení 

Příloha č. 5  Smlouvy o poskytování služeb

Příloha č. 5  celkem bez DPH

Fakturace celkem bez DPH

Příloha č. 3  celkem bez DPH

Příloha č. 3  Smlouvy o poskytování služeb

základ 15% DPH

základ 21% DPH


